ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от  24.03.2022 г.                              №  14

	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 15.12.2020 № 35 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия»

В целях уточнения отдельных положений ведомственного стандарта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу Финансового управления администрации Карагинского муниципального района от 15.12.2020 № 35 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия», следующие изменения:
1) часть 4.1. раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.1. При непредоставлении (предоставлении не в полном объеме) или несвоевременном предоставлении объектами контроля, иными органами, организациями доступа к информационным системам или их данным, владельцем или оператором которых они являются, непредставления информации, документов, материалов и пояснений, указанных в запросе объекту контроля, иному органу, организации, должностному лицу, составляется акт по форме согласно приложению 1 к настоящему Стандарту. Срок составления акта не может превышать 3 рабочих дней после установленного срока предоставления соответствующего доступа, непредставления информации, документов, материалов и пояснений.»;
2) пункт 4.2.2 части 4.2 раздела 4 изложить в новой редакции:
«4.2.2. Рабочий план утверждается руководителем (заместителем руководителя) Финансового управления до начала проведения контрольного мероприятия.»
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника отдела бюджетного планирования и анализа Гусейнову И.А.

Руководитель финансового управления
администрации Карагинского
муниципального района                                                                                   Е.А. Тихонова